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BAT-6V4.5AH
Batterij voor UPS 6V 4.5 AH

Oplaadbare batterij 6V 4.5AH voor UPS-

Kenmerken

Rated capacity to Final Voltage (AH):-
20 HR, 1.75 Volts/sec: 4.5-
10 HR, 1.75 Volts/sec: 4.28-
5 HR, 1.7 Volts/sec: 3.83-
1 HR, 1.3 Volts/sec: 2.48-

Specificaties

Nominal voltage: 6 V
Dimensions: 70 x 47 x 100 mm
Height incl. terminal: 106 mm

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

20
0.011
15.1
100x70x50 mm
380x230x130 mm
CN
8716309020657
8507208090
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